KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit Heim

0547 01.12.2018 13:00 Uhr

KSV Germania 1990 Neustadt
Schwalme, Mattias

Ritz, Marco

Rehe, Max-Rolf

Engelmann, Silvio

Stoekl, Heiko

Stengel, Ralf

KSV Germania 1990 Neustadt

Kegel
501
552
543
572
540

560

MP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SaP

KV Lobenstein

SaP

MP

Ergebnis

3268 : 3084

Kegel
475
485
516
521
521

566

Spielbericht

KV Lobenstein
Loka, Klaus-Peter
Mecke, Chris
Wwildt, Jurgen
Kohler, Uwe
Sehrt, Markus

Albert, Lukas
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